Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2594/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a reconstrução de canaleta na Rua do Alumínio esquina com Rua Juscelino Kubitschek de Oliveira no Bairro Jardim Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente efetue a reconstrução de canaleta na Rua do Alumínio esquina com Rua Juscelino Kubitschek de Oliveira no Bairro Jardim Mollon, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, nessa esquina já existe uma canaleta, porem está toda destruída, com buracos e rachaduras, empoçando água e dificultado a passagem de veículos, causando avarias nos automóveis que por ali passam a reforma ou reconstrução dessa canaleta seria de grande préstimo para os moradores e motoristas que utilizam essa via.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de abril de 2018.

Cláudio Peressim
- Vereador –

2a1eb358-0033-44f7-999d-664a19374de1.png
PROTOCOLO 4247/2018 - 06/04/2018 15:44

image1.jpeg